АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября 2019 года                                                                     №45

с. Хушенга

 Об индексации с 1 октября 2019 года
окладов (должностных окладов), ставок
заработной платы работников
муниципальных учреждений, финансируемых
из бюджета сельского поселения «Хушенгинское»

             В соответствии со статьей 53 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая статью 134 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Хушенгинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Проиндексировать с 1 октября 2019 года на 4.2 % оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Хушенгинское», на которых не распространяется действие Указа Президента Российской федерации от 7 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» (далее указа Президента российской Федерации).
   2. Индексацию осуществить в пределах утвержденного фонда оплаты труда, за счёт бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю бюджетных средств в соответствии с решением Совета сельского поселения «Хушенгинское» от 27.12.2019 г. №58 «О местном бюджете сельского поселения «Хушенгинское»
   3. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
 4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в порядке, установленном уставом сельского поселения «Хушенгинское».

И. о. Главы сельского
поселения «Хушенгинское» ______________  Н. В. Шашкова
2